
  
   Natathlon poussins n°4 

 TOULON
 08 mai 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  200 m Nage Libre Dames 

1. PARMENTIER Romane 2006 FRA AMSL FRÉJUS 2:42.75
2. CALARCO Clara 2006 FRA AMSL FRÉJUS 2:55.41
3. KHOUYYAR Sarah 2006 FRA AMSL FRÉJUS 3:03.84
4. TRUONG Kimi 2006 FRA AMSL FRÉJUS 3:05.63
5. DEMOULIN Clarisse 2006 FRA CN DRAGUIGNAN 3:12.00
6. DUPUY Manon 2006 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 3:17.64
7. FALGUIERES Emma 2006 FRA TOULON VAR NATATION 3:18.17
8. FOIX Candice 2006 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 3:20.65
9. FUCHS Celia 2006 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 3:21.19

10. BOUHADIDA Nour 2006 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 3:21.29
11. SIMON Salomé 2006 FRA TOULON VAR NATATION 3:22.14
12. DITTO Louise 2006 FRA AC HYÈRES 3:23.73
13. DEMARETZ Clémence 2006 FRA TOULON VAR NATATION 3:23.90
14. NOVAK Clara 2006 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 3:25.00
15. SIMON Isoline 2006 FRA AC HYÈRES 3:29.40
16. CLERGEAT Madyson 2006 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 3:30.52
17. TRIBOUILLARD Manon 2006 FRA AC HYÈRES 3:32.05
18. BOUSQUET Héloise 2006 FRA AC HYÈRES 3:33.15
19. LE ROLLAND Lindsay 2007 FRA TOULON VAR NATATION 3:35.22
20. EUDELINE Julie 2006 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 3:37.06
21. LACROIX Sara 2006 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 3:42.50
22. SANTANGELO Camille 2006 FRA TOULON VAR NATATION 3:43.13
23. FIERS Sheryne 2006 FRA ASPTT TOULON 3:46.00
24. WITMANN Maelys 2006 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 3:47.29
25. BOURGEOIS Lou 2006 FRA AC HYÈRES 3:48.36
26. CHAVALLARD Lou-Ann 2006 FRA AC HYÈRES 3:49.89
27. BOULLET Julia 2006 FRA US ST-TROPEZ 3:50.00
28. ANASTASI Sascha 2006 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 3:52.57
29. GERVASONE Louane 2007 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 3:52.70
30. VONGSOUVANH Nina 2006 FRA US ST-TROPEZ 3:53.12
31. MARTINEZ Eva 2007 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 3:54.91
32. DEYGAS May-Lee 2007 FRA AMSL FRÉJUS 3:55.00
33. VASQUEZ Margot 2007 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 4:00.00
34. GRENET Manon 2006 FRA A.S DRAGUIGNAN NATATION 4:01.57
35. LORIAU Maelle 2006 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 4:06.33
36. SCHUMACHER Krystal 2006 FRA US ST-TROPEZ 4:07.53
37. SOUGNAC Amandine 2006 FRA TOULON VAR NATATION 4:08.57
38. LAURENT Zoe 2006 FRA US ST-TROPEZ 4:08.85
39. DROUINEAU Orane 2006 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 4:09.22
40. OUSTRIC Coline 2006 FRA A.S DRAGUIGNAN NATATION 4:15.00
41. ROULET Alina 2006 FRA US ST-TROPEZ 4:20.00
42. CASABIANCA Emma 2007 FRA AMSL FRÉJUS 4:27.29
43. COINAUD Deborah 2006 FRA AMSL FRÉJUS 4:30.00
44. GALLIANO Alix 2007 FRA US ST-TROPEZ 4:30.00
45. ROSSO-ROQUEFORT Lili 2007 FRA US ST-TROPEZ 4:30.00
46. COMBE Calista 2007 FRA AMSL FRÉJUS 4:46.50

 400 m Nage Libre Dames 

1. DOUZOU Elisa 2005 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 5:59.75
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   Natathlon poussins n°4 

 TOULON
 08 mai 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 400 m Nage Libre Dames 

2. POYADE Romane 2005 FRA AMSL FRÉJUS 6:03.25
3. TEBOULBI Sofia 2005 FRA TOULON VAR NATATION 6:05.51
4. MIKALEF Natacha 2005 FRA AC HYÈRES 6:20.11
5. LE BOURSICOT Ophélie 2005 FRA AC HYÈRES 6:23.32
6. DUCARME Anaël 2005 FRA TOULON VAR NATATION 6:28.05
7. SIHLE-WISSEL Hannah 2005 GER TOULON VAR NATATION 6:36.84
8. BOURDAIS Emma 2005 FRA CN DRAGUIGNAN 6:39.11
9. JULIEN Maelys 2005 FRA AMSL FRÉJUS 6:42.32

10. GATTUSO Solene 2005 FRA CN DRAGUIGNAN 6:45.00
11. CORTET Alessia 2005 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 6:46.50
12. PEAN Anouck 2005 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 7:18.64
13. PHILIP Jade 2005 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 7:20.55
14. BESSONE Lila 2005 FRA AC HYÈRES 7:21.05
15. GREAULT-LARTEAU Illona 2005 FRA US ST-TROPEZ 7:32.52
16. FLORENTIN Thimailan 2005 FRA US ST-TROPEZ 7:36.65
17. GALPIN Ines 2005 FRA CN DRAGUIGNAN 7:36.65
18. MAINGE Maelys 2005 FRA AMSL FRÉJUS 7:40.00
19. HERBET-THEDENAT Pauline 2005 FRA US ST-TROPEZ 7:53.93

 50 m Dos Dames 

1. PARMENTIER Romane 2006 FRA AMSL FRÉJUS 37.98
2. CALARCO Clara 2006 FRA AMSL FRÉJUS 41.67
3. TRUONG Kimi 2006 FRA AMSL FRÉJUS 42.11
4. BOUSQUET Héloise 2006 FRA AC HYÈRES 45.27
5. KHOUYYAR Sarah 2006 FRA AMSL FRÉJUS 45.37
6. DUPUY Manon 2006 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 46.28
7. FOIX Candice 2006 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 46.57
8. TRIBOUILLARD Manon 2006 FRA AC HYÈRES 47.51
9. DITTO Louise 2006 FRA AC HYÈRES 47.95

10. DEMARETZ Clémence 2006 FRA TOULON VAR NATATION 48.02
11. SIMON Salomé 2006 FRA TOULON VAR NATATION 48.37
12. BOURGEOIS Lou 2006 FRA AC HYÈRES 48.89
13. FUCHS Celia 2006 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 48.89
14. VASQUEZ Margot 2007 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 49.25
15. BOUHADIDA Nour 2006 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 49.44
16. SIMON Isoline 2006 FRA AC HYÈRES 49.70
17. GERVASONE Louane 2007 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 50.03
18. CLERGEAT Madyson 2006 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 50.09
19. NOVAK Clara 2006 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 50.50
20. CHAVALLARD Lou-Ann 2006 FRA AC HYÈRES 50.66
21. GRENET Manon 2006 FRA A.S DRAGUIGNAN NATATION 50.72
22. EUDELINE Julie 2006 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 50.92
23. WITMANN Maelys 2006 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 52.24
24. VONGSOUVANH Nina 2006 FRA US ST-TROPEZ 52.28
25. FALGUIERES Emma 2006 FRA TOULON VAR NATATION 52.48
26. CASABIANCA Emma 2007 FRA AMSL FRÉJUS 52.86
27. DEYGAS May-Lee 2007 FRA AMSL FRÉJUS 52.86
28. SANTANGELO Camille 2006 FRA TOULON VAR NATATION 53.05
29. ANASTASI Sascha 2006 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 53.61
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   Natathlon poussins n°4 

 TOULON
 08 mai 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Dames 

30. OUSTRIC Coline 2006 FRA A.S DRAGUIGNAN NATATION 53.84
31. LAURENT Zoe 2006 FRA US ST-TROPEZ 53.94
32. MARTINEZ Eva 2007 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 53.95
33. FIERS Sheryne 2006 FRA ASPTT TOULON 54.21
34. LE ROLLAND Lindsay 2007 FRA TOULON VAR NATATION 54.22
35. SCHUMACHER Krystal 2006 FRA US ST-TROPEZ 54.59
36. BARADAT Miky 2007 FRA AC HYÈRES 55.00
37. GOUPY Mona-Lise 2007 FRA AC HYÈRES 55.00
38. MORYOUSEF Levana 2007 FRA AC HYÈRES 55.00
39. SALA Ornella 2007 FRA AC HYÈRES 55.00
40. LACROIX Sara 2006 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 56.13
41. SOUGNAC Amandine 2006 FRA TOULON VAR NATATION 56.47
42. LORIAU Maelle 2006 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 57.54
43. DROUINEAU Orane 2006 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 57.59
44. DEMOULIN Clarisse 2006 FRA CN DRAGUIGNAN 58.96
45. BOULLET Julia 2006 FRA US ST-TROPEZ 1:00.00
46. COINAUD Deborah 2006 FRA AMSL FRÉJUS 1:00.00
47. FOSSATI Clara 2006 FRA TOULON VAR NATATION 1:00.00
48. COMBE Calista 2007 FRA AMSL FRÉJUS 1:01.13
49. ROULET Alina 2006 FRA US ST-TROPEZ 1:05.00
50. GALLIANO Alix 2007 FRA US ST-TROPEZ 1:10.00
51. ROSSO-ROQUEFORT Lili 2007 FRA US ST-TROPEZ 1:10.00

 100 m Dos Dames 

1. GALPIN Ines 2005 FRA CN DRAGUIGNAN 50.00
2. POYADE Romane 2005 FRA AMSL FRÉJUS 1:28.33
3. DOUZOU Elisa 2005 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:33.47
4. MIKALEF Natacha 2005 FRA AC HYÈRES 1:33.95
5. TEBOULBI Sofia 2005 FRA TOULON VAR NATATION 1:35.00
6. SIHLE-WISSEL Hannah 2005 GER TOULON VAR NATATION 1:35.08
7. LE BOURSICOT Ophélie 2005 FRA AC HYÈRES 1:37.96
8. BOURDAIS Emma 2005 FRA CN DRAGUIGNAN 1:39.66
9. DUCARME Anaël 2005 FRA TOULON VAR NATATION 1:40.83

10. GATTUSO Solene 2005 FRA CN DRAGUIGNAN 1:43.00
11. JULIEN Maelys 2005 FRA AMSL FRÉJUS 1:43.38
12. HERBET-THEDENAT Pauline 2005 FRA US ST-TROPEZ 1:45.36
13. CORTET Alessia 2005 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:46.02
14. FLORENTIN Thimailan 2005 FRA US ST-TROPEZ 1:47.92
15. PEAN Anouck 2005 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:48.93
16. PHILIP Jade 2005 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:51.26
17. GREAULT-LARTEAU Illona 2005 FRA US ST-TROPEZ 1:51.50
18. CARTIGNY Barbara 2005 FRA ASPTT TOULON 1:53.00
19. KUCHARSKI Tatiana 2005 FRA TOULON VAR NATATION 1:55.00
20. BURKATZKI Clea 2005 FRA ASPTT TOULON 1:56.00
21. GAMBA Ilona 2005 FRA ASPTT TOULON 1:56.00
22. BESSONE Lila 2005 FRA AC HYÈRES 1:57.26
23. MOLINA Ornella 2005 FRA US ST-TROPEZ 1:58.54
24. TOUCAS Lili-Valentine 2005 FRA AC HYÈRES 2:00.00
25. MAINGE Maelys 2005 FRA AMSL FRÉJUS 2:02.01
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   Natathlon poussins n°4 

 TOULON
 08 mai 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. ROUX Nael 2006 FRA AMSL FRÉJUS 2:44.73
2. MENEZ Raphaël 2006 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 3:06.17
3. VIJVERBERG Louis 2007 FRA TOULON VAR NATATION 3:06.48
4. THIRY Téo 2007 FRA AMSL FRÉJUS 3:08.30
5. SCHLIENGER Lilian 2007 FRA AMSL FRÉJUS 3:08.97
6. JUDALET Noham 2006 FRA US ST-TROPEZ 3:09.08
7. FRANCOIS Médérick 2006 FRA AC HYÈRES 3:10.03
8. NOBLET Ethan 2006 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 3:15.00
9. BIONDI Adam 2006 FRA AMSL FRÉJUS 3:16.73

10. LEYMARIE Thibault 2006 FRA AC HYÈRES 3:20.64
11. NAVARRO Mattis 2006 FRA ASPTT TOULON 3:24.36
12. PIETTE Raphael 2007 FRA AMSL FRÉJUS 3:25.73
13. THISSEN Mattheo 2006 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 3:25.78
14. ZOUDI Jean 2006 FRA US ST-TROPEZ 3:25.89
15. DUCHENE Tom 2006 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 3:26.35
16. BENET Jordan 2006 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 3:26.87
17. BOURDAIS Thomas 2007 FRA CN DRAGUIGNAN 3:27.67
18. DORI Maxime 2006 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 3:30.00
19. SCHAUB-LAMI Rafaël 2006 FRA AC HYÈRES 3:30.00
20. HERROU Roméo 2006 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 3:33.59
21. SWEENIE Oscar 2007 FRA AMSL FRÉJUS 3:33.85
22. DEAGE Tanguy 2006 FRA ASPTT TOULON 3:34.73
23. BLUSZCZ Remy 2007 FRA AMSL FRÉJUS 3:37.20
24. LEJARS Samuel 2006 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 3:38.00
25. REVERDY Titouan 2007 FRA AMSL FRÉJUS 3:38.00
26. CLITO Corentin 2006 FRA ASPTT TOULON 3:38.28
27. LAFOSSE Remi 2006 FRA TOULON VAR NATATION 3:39.90
28. NAOUAR Jasser 2006 FRA ASPTT TOULON 3:41.50
29. POGNANT RODRIGUEZ Andreas 2007 FRA TOULON VAR NATATION 3:43.26
30. ALBOINI Arthur 2006 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 3:43.49
31. DELPECH Alexis 2007 FRA AC HYÈRES 3:45.00
32. DUBURQUE Jules 2007 FRA AC HYÈRES 3:45.00
33. MOURIES Axel 2007 FRA AC HYÈRES 3:45.00
34. REIBAUD Louis 2007 FRA US ST-TROPEZ 3:49.61
35. BOUGOUIZI Kenzy 2007 FRA ASPTT TOULON 3:50.00
36. PALAFER Hoani 2006 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 3:50.27
37. CHAMBET Ambroise 2006 FRA ASPTT TOULON 3:52.91
38. MARAMA-HERRERO Vaiteanui 2007 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 4:00.00
39. CARY John-Lee 2006 FRA US ST-TROPEZ 4:00.66
40. CLAUDE Corentin 2006 FRA A.S DRAGUIGNAN NATATION 4:15.00
41. COLOMBO Achille 2007 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 4:15.00
42. THENOT Ewen 2006 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 4:16.17
43. LAMBERT Luca 2006 FRA ASPTT TOULON 4:29.65

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. SALIGA Brice 2005 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 5:37.78
2. FUGIER Clarence 2005 FRA AC HYÈRES 5:40.07
3. MEKENESE Atolomako 2005 FRA AMSL FRÉJUS 5:49.89
4. BRINDEAU Raphael 2005 FRA AMSL FRÉJUS 5:51.29

 Edition au : 05/05/2016 11:13  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.1 - Tous droits réservés.  Page 4 / 6 

       



  
   Natathlon poussins n°4 

 TOULON
 08 mai 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 400 m Nage Libre Messieurs 

5. PONCHARAL Romain 2005 FRA AC HYÈRES 5:55.77
6. PEIRONE Louis 2005 FRA AC HYÈRES 5:58.19
7. BIDOT-ORIGNAC Tim 2005 FRA AMSL FRÉJUS 5:59.00
8. THEVENON Axel 2005 FRA AMSL FRÉJUS 6:00.06
9. VITIELLO Nans 2005 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 6:04.68

10. DESFOURS Alexandre 2005 FRA AC HYÈRES 6:09.31
11. BETAILLE Tibo 2005 FRA AMSL FRÉJUS 6:15.00
12. DELACROIX Maxence 2005 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 6:20.17
13. AGUESSE Tom 2005 FRA TOULON VAR NATATION 6:23.33
14. FOUQUET-BOULON Mathis 2005 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 6:38.95
15. KERKOURI Bilal 2005 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 6:42.23
16. AKRICHE-GIUBERT Thomas 2005 FRA TOULON VAR NATATION 6:45.38
17. ROULLE Axel 2005 FRA TOULON VAR NATATION 6:50.00
18. JENVRIN Ugo 2005 FRA TOULON VAR NATATION 6:54.14
19. ZANETTI Enzo 2005 FRA AMSL FRÉJUS 7:01.79
20. TIRNEA Iulius-Sebastian 2005 ROU AS CACHALOTS SIX-FOURS 7:10.00
21. MERLE Isaac 2005 FRA US ST-TROPEZ 7:40.68
22. CESARO Salvatore 2005 FRA TOULON VAR NATATION 7:44.81
23. DELVOYE Hugo 2005 FRA A.S DRAGUIGNAN NATATION 8:05.88
24. MATHEY Raphael 2005 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 8:44.40
25. SUCHET Rémy 2005 FRA CN DRAGUIGNAN 9:15.13
26. DIEULOT Erwin 2005 FRA A.S DRAGUIGNAN NATATION 9:16.81

 50 m Dos Messieurs 

1. MENEZ Raphaël 2006 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 40.66
2. THIRY Téo 2007 FRA AMSL FRÉJUS 43.03
3. ROUX Nael 2006 FRA AMSL FRÉJUS 43.22
4. VIJVERBERG Louis 2007 FRA TOULON VAR NATATION 43.27
5. LEYMARIE Thibault 2006 FRA AC HYÈRES 43.98
6. SCHLIENGER Lilian 2007 FRA AMSL FRÉJUS 44.42
7. BIONDI Adam 2006 FRA AMSL FRÉJUS 44.70
8. DEAGE Tanguy 2006 FRA ASPTT TOULON 45.32
9. FRANCOIS Médérick 2006 FRA AC HYÈRES 45.48

10. JUDALET Noham 2006 FRA US ST-TROPEZ 46.70
11. CHAMBET Ambroise 2006 FRA ASPTT TOULON 46.73
12. NOBLET Ethan 2006 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 47.06
13. BENET Jordan 2006 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 47.34
14. LEJARS Samuel 2006 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 48.00
15. THISSEN Mattheo 2006 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 48.42
16. ZOUDI Jean 2006 FRA US ST-TROPEZ 48.57
17. NAVARRO Mattis 2006 FRA ASPTT TOULON 48.91
18. LAFOSSE Remi 2006 FRA TOULON VAR NATATION 49.01
19. BLUSZCZ Remy 2007 FRA AMSL FRÉJUS 49.14
20. CARY John-Lee 2006 FRA US ST-TROPEZ 49.50
21. ALBOINI Arthur 2006 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 49.51
22. CLITO Corentin 2006 FRA ASPTT TOULON 49.56
23. PALAFER Hoani 2006 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 49.84
24. PIETTE Raphael 2007 FRA AMSL FRÉJUS 49.84
25. DUCHENE Tom 2006 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 49.98
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 TOULON
 08 mai 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Messieurs 

26. BOUGOUIZI Kenzy 2007 FRA ASPTT TOULON 50.00
27. SCHAUB-LAMI Rafaël 2006 FRA AC HYÈRES 50.32
28. POGNANT RODRIGUEZ Andreas 2007 FRA TOULON VAR NATATION 50.57
29. BOURDAIS Thomas 2007 FRA CN DRAGUIGNAN 50.84
30. DORI Maxime 2006 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 51.37
31. REVERDY Titouan 2007 FRA AMSL FRÉJUS 51.84
32. NAOUAR Jasser 2006 FRA ASPTT TOULON 52.48
33. HERROU Roméo 2006 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 53.05
34. SWEENIE Oscar 2007 FRA AMSL FRÉJUS 53.64
35. DELPECH Alexis 2007 FRA AC HYÈRES 55.00
36. DUBURQUE Jules 2007 FRA AC HYÈRES 55.00
37. MARAMA-HERRERO Vaiteanui 2007 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 55.00
38. MOURIES Axel 2007 FRA AC HYÈRES 55.00
39. REIBAUD Louis 2007 FRA US ST-TROPEZ 55.56
40. CLAUDE Corentin 2006 FRA A.S DRAGUIGNAN NATATION 1:00.00
41. COLOMBO Achille 2007 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:00.00
42. IBBA Victor 2007 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:00.00
43. LAMBERT Luca 2006 FRA ASPTT TOULON 1:03.54
44. THENOT Ewen 2006 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:03.71

 100 m Dos Messieurs 

1. SALIGA Brice 2005 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:22.37
2. FUGIER Clarence 2005 FRA AC HYÈRES 1:22.80
3. VITIELLO Nans 2005 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:26.95
4. BIDOT-ORIGNAC Tim 2005 FRA AMSL FRÉJUS 1:29.43
5. PONCHARAL Romain 2005 FRA AC HYÈRES 1:29.45
6. THEVENON Axel 2005 FRA AMSL FRÉJUS 1:30.25
7. BRINDEAU Raphael 2005 FRA AMSL FRÉJUS 1:31.27
8. AGUESSE Tom 2005 FRA TOULON VAR NATATION 1:31.45
9. DELACROIX Maxence 2005 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:31.66

10. MEKENESE Atolomako 2005 FRA AMSL FRÉJUS 1:31.85
11. BETAILLE Tibo 2005 FRA AMSL FRÉJUS 1:32.95
12. PEIRONE Louis 2005 FRA AC HYÈRES 1:33.84
13. DESFOURS Alexandre 2005 FRA AC HYÈRES 1:35.84
14. FOUQUET-BOULON Mathis 2005 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:36.07
15. KERKOURI Bilal 2005 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:41.23
16. AKRICHE-GIUBERT Thomas 2005 FRA TOULON VAR NATATION 1:41.73
17. JENVRIN Ugo 2005 FRA TOULON VAR NATATION 1:43.28
18. ROULLE Axel 2005 FRA TOULON VAR NATATION 1:45.00
19. ZANETTI Enzo 2005 FRA AMSL FRÉJUS 1:45.00
20. TIRNEA Iulius-Sebastian 2005 ROU AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:46.37
21. CESARO Salvatore 2005 FRA TOULON VAR NATATION 1:48.88
22. DIEULOT Erwin 2005 FRA A.S DRAGUIGNAN NATATION 1:50.00
23. TIXIER Lohan 2005 FRA AC HYÈRES 1:52.00
24. MERLE Isaac 2005 FRA US ST-TROPEZ 1:57.21
25. NICORA Liam 2005 GBR US ST-TROPEZ 2:00.00
26. SUCHET Rémy 2005 FRA CN DRAGUIGNAN 2:01.68
27. MATHEY Raphael 2005 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 2:06.10
28. DELVOYE Hugo 2005 FRA A.S DRAGUIGNAN NATATION 2:16.38
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